Удмурт Элькунысь                           Администрация Алнашского района
Алнаш ёрослэн Администрациез       Удмуртской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2011                                                                                                                                          № 292
с. Алнаши
Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей  детских школ искусств Алнашского района

	В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 01 ноября 2010 года № 331 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетных учреждений культуры и образовательных учреждений, подведомственных Министерству культуры, печати и информации Удмуртской Республики», постановлением Администрации Алнашского района от 30 ноября 2009 № 849/1 "О введении новых систем оплаты труда работников бюджетных учреждений МО «Алнашский район»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Алнашский район», Администрация Алнашского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей  детских школ искусств Алнашского района.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.

Глава Администрации
Алнашского района                                                                          В.П.Бобров

Шакина Т.А., 3-24-07

image1.png